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Do Katolików… 
 
 

 
 
 
„…zagłada przychodzi na niebo i ziemię. Zbezczeszczona została ziemia stopami swoich mieszkańców, bo 
prawa nie zachowali, złamali nakazy, zerwali odwieczne przymierze; ZMIENILI PRZYKAZANIA, przestąpili 
zakon, odmienili prawo; WYKROCZYLI PRZECIWKO PRZYKAZANIOM. Przekleństwo pożera całą ziemię i 
cierpią przez to wszyscy jej mieszkańcy…” (Izaj. 24:4-6, BWP, NBG, BJW, BW). 
 
Oto prawdziwe przyczyny destrukcji naszej planety, jak też i ludzi na niej zamieszkujących. To nie 
problemy klimatyczne, ani jakiekolwiek inne przyczyny rujnują życie miliardom ludzi, ale odstąpienie od 
Stwórcy, od Jego Praw, zasad i moralnych norm zawartych w niezmiennym Dekalogu. To właśnie bunt 
wobec Stwórcy nieba i ziemi doprowadzi do zagłady ludzkości w czasie powrotu Jezusa Chrystusa. 
 
„Dlaczego buntują się narody, po co te próżne knowania ludów? Głowy podnoszą królowie ziemscy, łączą się 
z nimi wielcy tego świata przeciwko Jahwe i Jego Pomazańcowi. I mówią: Zrzućmy z siebie Ich więzy i 
uwolnijmy się od Ich jarzma” (Ps. 2:1-3, BWP, BP). 
 
„Lecz ten, który mieszka w niebie, będzie się śmiał, Pan będzie z nich szydził… Teraz więc, królowie, 
zrozumcie, przyjmijcie pouczenie, sędziowie ziemi! Służcie Jahwe w bojaźni i całujcie z drżeniem Jego stopy! 
Składajcie hołd Synowi, aby się nie gniewał i byście nie zmylili drogi; gdyż łatwo zapłonie jego gniew. 
Szczęśliwi, co u niego szukają schronienia; Błogosławieni wszyscy, którzy mu ufają” (Ps. 2:4, 10-12, UBG, BP, 
NBG). 
 
„Bójcie się Boga i oddajcie mu chwałę, gdyż nadeszła godzina sądu jego, i oddajcie pokłon temu, który 
stworzył niebo i ziemię, i morze, i źródła wód” (Obj. 14:7, BW). 
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„Oto, co mówi Jahwe: ZACHOWUJCIE PRAWO, przestrzegajcie sprawiedliwości, bo nadchodzi już moje 
zbawienie, a moja sprawiedliwość wkrótce się objawi. Szczęśliwy CZŁOWIEK, który tak postępuje i 
usilnie stara się obchodzić SZABAT, nigdy go nie bezczeszcząc; czuwając, by nie pogwałcić szabatu i 
strzegąc się wszelkiego złego” (Izaj. 56:1-2, BWP, BP, BT). 
 
„Tu się okazuje wytrwałość świętych, tych, którzy strzegą przykazań Boga i wiary Jezusa” (Obj. 14:12, BT). 
 
„I zawołał donośnym głosem: Upadł, upadł Wielki Babilon i stał się siedliskiem demonów i schronieniem 
wszelkiego ducha nieczystego i schronieniem wszelkiego ptactwa nieczystego i wstrętnego. Gdyż wszystkie 
narody piły wino szaleńczej rozpusty jego i królowie ziemi uprawiali z nim wszeteczeństwo, a kupcy ziemi 
wzbogacili się na wielkim jego przepychu. I usłyszałem inny głos z nieba mówiący: WYJDŹCIE Z NIEGO, ludu 
mój, abyście nie byli uczestnikami jego grzechów i aby was nie dotknęły plagi na niego spadające, gdyż aż 
do nieba dosięgły grzechy jego i wspomniał Bóg na jego nieprawości” (Obj. 18:2-5, BW). 
 
„Wysłuchaj końcowej nauki całości: Bój się Boga i przestrzegaj jego przykazań, bo to jest obowiązek każdego 
człowieka. Bóg bowiem odbędzie sąd nad każdym czynem, nad każdą rzeczą tajną - czy dobrą, czy złą” 
(Kazn. Salom. 12:13-14, BW). 
 
„Oto już wkrótce przyjdę, a ze mną przyjdzie moja zapłata. Każdemu oddam według jego uczynków” (Obj. 
22:12, BWP). 
 
„A Duch i Oblubienica mówią: Przyjdź! A kto słyszy to, niech powie: Przyjdź! Niech przyjdzie każdy, kto 
odczuwa pragnienie; kto tylko chce, niech czerpie darmo wodę życia” (Obj. 22:17, BWP). 
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